
AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX
Société organisatrice: CYCLO CLUB REMOIS N° affiliation:   0209

LIGUE: Champagne Ardenne
Nom et adresse du responsable: William  LEJEUNE  Allée des cuminesBrevet de: 400 km

51500 - MONTBRE Date: 19 - 20 MAI 2007
Lieu du départ: 53 Allée  fléchambault  REIMS Heure du départ: 10 Heures

Samedi
             CARTE NUMERO KM KM  CONTROLES

LOCALITES N° pli n° de route partiel total ouverts fermés
REIMS   ( direction VERVINS  ) 56 6 RD 966 10 H 11 H
CARREFOUR D 30 " " " 11 11
PONTGIVARD " " " 4 15
NEUFCHATEL " " " 6 21
EVERGNICOURT " " " 1,5 22,5
CARREFOUR D 18 " " " 6 28,5
LOR " " " 4 32,5
NIZY LE COMTE " " " 4 36,5
DIZY LE GROS " " " 8 44,5
MONTCORNET  contrôle 56 6 RD 966 7 51,5 11 H 30 13 H 33
CARREFOUR D 59 53 16 D 946 5 56,5
L'ESPERANCE 2,5 59
CARREFOUR D 51 5 64
MARLE 15 6,5 70,5
LES BARAQUES 7 77,5
LE HERIE VIEVILLE 6 83,5
GUISE  ( BCN - BPF ) 9 92,5
JERUSALEM 8 100,5
ETREUX 3,5 104
OISY 3 107
CARREFOUR CHAPEAU ROUGE 3,5 110,5
LANDRECIES 5 D 934 7 117,5
ENGLEFONTAINE 9 126,5

LE QUESNOY    contrôle 53 5 D 934 7 133,5 13 H 56 18 H 56
BEAUDIGNIES D 942 4,5 138
ROMERIE 6,5 144,5
SOLESMES 4 3 147,5
ST VAAST EN CAMBRESIS 6 153,5
CARREFOUR D 118 5,5 159
CAMBRAI D 939 7,5 166,5
RAILLENCOURT 3 5 171,5
MARQUILLON 5,5 177
CARREFOUR L'ESPERANCE 8,5 185,5
VIS EN ARTOIS 3,5 189
GUEMAPPE 2 6,5 195,5
TILLOY LES MOFFLAINES 4 199,5
ARRAS   contrôle 53 2 D 939 3 202,5 15 H 59 23 H 32

ETAPE
DE

51,5 KM

ETAPE
DE

82 KM

ETAPE
DE

69 KM



SUITE DU BREVET DE 400  KM
             CARTE NUMERO KM KM  CONTROLES

LOCALITES N° pli n° de route partiel total ouverts fermés
ARRAS   contrôle 53 2 D 939 3 202,5 15 H 59 23 H 32
BEAURAINS 4,5 207
BOIRY BECQUERELLE N 17 5 212
CARREFOUR D 12 3 215
ERVILLERS 3 218
BEHAGNIES 2 220
BAPAUME 4,5 224,5
BEAULENCOURT 12 3 227,5
LE TRANSLOY 2 229,5
SAILLY SALLISEL 13 4,5 234
BOUCHAVESNES 3 237
PERONNE 7,5 244,5
CARREFOUR N 29 D 937 7 251,5
ATHIES 3,5 255
CROIX - MOLIGNEAUX 4 259
MATIGNY 2 261
HAM 53 13 D 937 6,5 267,5
GOLANCOURT D 932 5 272,5
CARREFOUR LE PLESSIS 2 274,5
GUISCARD 56 3 3 277,5
NOYON     contrôle 56 3 D 932 10 287,5 18 H 38 5 H 12
PONTOISE LES NOYON D 934 4 291,5 dimanche
LA POMMERAYE 4 295,5
CUTS 1,5 297
CAMELIN 2,5 299,5
BLERANCOURT 2 301,5
ST AUBIN D 934 3 304,5
TROSLY LOIRE 3 307,5
GUNY 4 3 310,5
CARREFOUR D 1 2 312,5
COUCY LE CHÂTEAU ( BCN - BPF ) 2 314,5
BRANCOURT EN LAONNOIS D 5 8,5 323
ANIZY LE CHÂTEAU 3 326
LIZY 2 328
MERLIEUX ET FOUQUEROLLES 2 330
CHALLEVOIS 2 332
CARREFOUR N 2 5 4,5 336,5
LAVAL EN LAONNOIS D 25 2 338,5
NOUVION LE VINEUX 1 339,5
PRESLE 1,5 341
VORGES 3 344 dimanche
BRUYERES ET MONTBERAULT 56 5 D 25 1 345 20 h 25 9 h 00
SUITE DU BREVET DE 400  KM

ETAPE
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DE

57,5 KM



             CARTE NUMERO KM KM  CONTROLES
LOCALITES N° pli n° de route partiel total ouverts fermés

BRUYERES ET MONTBERAULT 56 5 D 25 1 345 20 h 25 9 h 00
PARFONDRU 4 349 dimanche
VESLUD - CARREFOUR N 44 D 522 3,5 352,5
MAUREGNY EN HAYE 4 356,5
MONTAIGU 6 4 360,5
RAMECOURT - ST ERME D 52 3 363,5
AMIFONTAINE 6,5 370
PROUVAIS 5 375
BELLEVUE 3 378
NEUFCHATEL  contrôle 56 6 D 52 3 381 21 h 32 11 H 24
PONTGIVARD RD 966 6 387
CARREFOUR D 30 4 391
REIMS       ARRIVEE 56 6 RD 966 11 402 22 H 08 13 H 00

ARRIVEE : 53   ALLEE FLECHAMBAULT

DE
36 KM

21 KM

ETAPE


